
28. november 2022 

Til frivilligrådet 

Frivilligrådet har efterlyst en tilbagemelding om, hvordan de bevilgede penge er blevet anvendt. 

Jeg sender derfor en beskrivelse af venneforeningens 2 arrangementer i Digterparken her i september og 
november måned. Håber det er tilfredsstillende. 

Mange hilsner 

Birgit Lindgaard 

Sekretær i Venneforeningen 

  



               2 store arrangementer i Digterparken. 
 
Søndag den 12. september havde beboerne i Digterparken besøg af Bo Young. 
Arrangementet var om eftermiddagen fra klokken 14. til 16. Underholdningen 
med Bo Young har været længe ventet, da Bo Young allerede for halvandet år 
siden skulle have besøgt beboerne i Digterparken, men som alle ved, har 
coronavirus været årsag til at store dele af Danmark har været lukket ned.          
Bo Young er i dag 50 år gammel og han er søn af Jodle Birge, som døde i 2004.      
Bo arbejder som oliefyrsmontør og har det med sangen som bierhverv. Bo har 
sunget og spillet siden han var 15 år og hans far havde et stort ønske om, at Bo 
ville fortsætte inden for musikverdenen. Bo og hans far kom også sammen en tur 
til Nashville Tennessee for at indspille en CD med country musik sammen med 
nogle af verdens bedste musikere. Bo er vokset op i et hjem, som altid var meget 
åbent både for andre kunstnere, men også hvis der kom turister forbi, så blev de 
inviteret ind til en kop kaffe og en snak. Da Bo’s mor døde for nogle år siden 
besluttede Bo og hans familie, at de ville overtage forældrenes hus i Oure, så der 
bor han i dag, som han selv siger, han kender hvert et hjørne i huset.     
Bo er rigtig god til at underholde både med sine egne sange og nogle af hans fars 
sange, desuden blev der sunget andre populære sange, som beboerne kunne 
synge med på og Bo var god til at fortælle historier om sin opvækst og liv. Bo var 
god til at få beboerne med og gik rundt mellem beboerne og sang direkte til den 
enkelte, som de selvfølgelig blev glade for. Bo Young kendes også fra fjernsynet, 
især fra DK4, som sender dansk top en gang om ugen, hvor Bo har været med 
nogle af sine egne sange.  
 
Vi var 46 til at nyde Bo’s underholdning alle var glade og tilfredse og en af 
beboerne rejste sig da underholdningen var færdig og sagde tusind tak både til Bo 
og til Venneforeningen. I pausen blev der serveret kaffe med boller og lagkage.  
Det var det første større arrangement efter at restriktioner i forhold til corona var 
ophørt, så der var en ekstra stor glæde ved, at der endelig skete noget på 
plejecentret. Arrangementet var gratis for beboerne i Digterparken. 
 
Venneforeningen har søgt og fået bevilget penge fra frivilligrådet til at kunne 
afholde arrangementet. 
Søndag den 14. November fik beboerne i Digterparken igen besøg og 
underholdning udefra. 
 



Denne gang var det Flemming Gammelholm fra Sønderborg. Også Flemming 
Gammelholm er blevet kendt via DK4’s dansk top, hvor han har haft flere af sine 
egne sange med. Flemming er 62 år, også han har dyrket sang og musik siden 
teenageårene, spillet med i forskellige orkestre og bl. andet været forsanger. 
Flemming Gammelholm blev oprindelig uddannet elektriker, senere som 27 årig 
blev han uddannet pilot, var ansat i mange år hos Cimber Air, da Cimber gik 
konkurs besluttede han så, at han ville prøve sangen på fuld tid. Flemming var lige 
startet så godt op med optræde, da coronaen kom. I denne periode har han 
arbejder som poder i forhold til corona, men i regionalt regi, der er man ikke så 
godt lønnet, som de, der arbejdede som podere for Falck. Efter der er åbnet op i 
samfundet igen, har Flemming været meget ude og underholde, bare i denne uge 
har han været ude og underholde alle dagene, som han fortalte, det eneste sted 
han ikke har været og underholde er på Anholt, ellers har han været rundt i hele 
landet. Flemming Gammelholm er også god til at underholde, men han er jo knap 
så kendt et navn endnu, men det skal nok komme.  
 
Vi var knap så mange, en ca. 30 stykket til Flemming Gammelholms 
underholdning, også han sang gamle sange, som alle kunne synge med på og han 
sang selvfølgelig også et par af sine egne sange. 
 
Den sidste halve time af underholdningen, lod han som om, at han skulle til 
Tirstrup lufthavn for at hente Elvis Presley og han ankom selvfølgelig, som vi har 
set Elvis ankomme i fjernsynet. Har var omklædt i Elvis kostume og sort paryk og 
sang selvfølgelig nogle af Elvis’ bedste sange. Flemming gik også rundt til beboerne 
og sang direkte til dem og der var 2 beboere, som fik et fint tørklæde af ham, 
sådan gjorde Elvis Presley jo også. I pausen blev der serveret kaffe med boller og 
lagkage. Arrangementet var gratis for beboerne i Digterparken.       
 
Venneforeningen har også her, søgt og fået penge bevilget penge fra Frivilligrådet, 
til arrangementet. 


